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@ EERLEEEFI;II.Z%ETAE Comissao Permanente de Licitacao da Bhtrans <bhtrans.cpl@pbh.gov.br>

Esclarecimento Pe 4/2021 - Contratacao de empresa para prestagcao de servigos
de vigilancia armada e desarmada para atuar nas unidades da BHTRANS

tpv@licition.com.br <tpv@licition.com.br> 10 de margo de 2021 16:42
Para: bhtrans.cpl@pbh.gov.br

Boa tarde

Segue esclarecimento referente ao PE 4/2021 - Contratagdo de empresa para prestagao de servigos de
vigilancia armada e desarmada para atuar nas unidades da BHTRANS

1 - Ja existe alguma empresa que presta os servigos? Se positivo Qual o nome da empresa?

Att Taynara

Livre de virus. www.avast.com.
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", PREFEITURA
@ BELO HORIZONTE

Comissao Permanente de Licitacao da Bhtrans <bhtrans.cpl@pbh.gov.br>

Esclarecimento Pe 4/2021 - Contratacao de empresa para prestagcao de servigos
de vigilancia armada e desarmada para atuar nas unidades da BHTRANS

CPL - Comissao Permanente de Licitagao da BHTRANS <bhtrans.cpl@pbh.gov.br> 10 de margo de 2021 17:08
Para: tpv@licition.com.br
Cc: Dalva Candida Ribeiro Munayer <dalva.munayer@pbh.gov.br>

REF.: Pregdo Eletrénico n® 05/2021 - Aquisicdo de materiais de limpeza.

Prezada Sra. Taynara, boa tarde!

Informo que a empresa que presta servicos atualmente é a Essencial Sistema de Seguranga Eireli.
Estamos a disposicao.

Atenciosamente,

Mariana Ferreira da Silva | Presidente da Comissdo Permanente de Licitacdo - CPL/Pregoeira -
GECOL/CPL

Ana Paula Heckler | Presidente Substituta da CPL/Pregoeira Substituta - GECOL/CPL
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